Segunda, 29 de Setembro de 2025 | VOL: 6 | Nº 1127 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 414/2025-GP. - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORA PÚBLICA
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ................................................................................... 2

Página 1/4

Segunda, 29 de Setembro de 2025 VOL: 6 | Nº 1127
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

PORTARIA

PORTARIA Nº 414/2025-GP. - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  PORTARIA Nº 414/2025-GP.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais,

CONSIDERANDO o requerimento firmado pela servidora pública municipal, Sra. DALVANESSA

FERREIRA MORAES,

CONSIDERANDO, ainda, o que estabelece o Art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município,

 R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar a pedido, a servidora pública municipal, Sra. DALVANESSA FERREIRA MORAES,

portadora do CPF Nº 027.378.463-31, do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, com lotação
na Secretaria de Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Pesca, tendo em vista o que consta nos autos
do Processo nº 518/2025.

Art. 2º - Para cumprimento do enunciado no Art. 1º, fica ainda, a Senhora Secretária Municipal de

Planejamento, Orçamento e Gestão, autorizada a efetuar as anotações de praxe, bem como dar a
servidora ora exonerada, conhecimento deste ato.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado do Maranhão, em 05 de

agosto de 2025.

ANTONIO COELHO RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Página 2/4

Segunda, 29 de Setembro de 2025 VOL: 6 | Nº 1127
ISSN 2764-2518

Assistente de Gabinete
Código identificador: $c5Fdj61Sa7M

Página 3/4

Segunda, 29 de Setembro de 2025 VOL: 6 | Nº 1127
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 414/2025-GP. - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

		2025-09-30T00:08:57+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1